Comisidn de Calidad de la Facultad de CC. Econdmicas y Empresariales

Nombre Apellidos Email
Presidente José Angel Miguel Davila feedec@unileon.es
Coordinadora de Calidad Cristina Gutiérrez Lopez cristina.gutierrez.lopez@unileon.es
Secretario Luis Buendia Garcia luis.buendia@unileon.es
Representante del Grado en Administracidn y Direccion de Empresas Maria Felisa Mufioz Doyague s.munoz@unileon.es
Representante del Grado en Comercio Internacional Pablo Gutiérrez Rodriguez [pablo.gutierrez@unileon.es
Representante del Grado en Economia Ana Pardo Fanjul ana.pardo@unileon.es
Representante del Grado en Finanzas Pilar Sierra Fernandez pilar.sierra@unileon.es
Representante del Grado en Marketing e Investigacién de Mercados Miguel Cervantes Blanco miguel.cervantes@unileon.es

Representante del Grado en Turismo

Maria Jesus

Mures Quintana

mj.mures@unileon.es

Representante del Master en Ciencias Actuariales y Financieras

M2 del Carmen

Gonzalez Velasco

carmen.gvelasco@unileon.es

Representante del Master European Master in Business Studies M2 Carmen Rodriguez Santos carmen.santos@unileon.es
Representante del Master Internacional en Produccién y Consumo Responsables Cristina Alvarez Folgueras cristina.afolgueras@unileon.es
Representante de PAS Esther Tagarro Janez etagj@unileon.es

Representante de Estudiantes Alejandro Fernandez Fernandez |afernf35@estudiantes.unileon.es
Otros (Vicedecana de Actividad Académica) Ana Pardo Fanjul ana.pardo@unileon.es




